- 1 -

2024年３月 27日

各 位

                           会 社 名 株式会社 イ ク ヨ

                           代表者名 代表取締役社長 孫  峰

                         (コード番号 7273 東証スタンダード市場）

                           問合せ先 経営企画室室長 高森 浩寿

                            (ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

臨時株主総会の決議結果に関するお知らせ

本日開催いたしました当社の臨時株主総会の決議結果について、下記のとおりとなりましたので、お知

らせいたします。

記

 ＜会社提案＞

  第１号議案 監査役１名選任の件

        ＜候補者＞ 金子 善彦

        本件は、可決されました

 ＜株主提案＞

  第２号議案 取締役４名選任の件

        ＜候補者＞ 孫   峰

              野田 智裕

              雷  海涛（戸籍上氏名：林  哲洋）

              高橋 里沙（戸籍上氏名：鈴木 里沙）

        本件は、可決されました

議案の概要につきましては、2024 年１月 30 日付「臨時株主総会開催概要及び付議議案、並びに株主提

案に対する当社取締役会の意見の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上